ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน แอล แอนด์ พี คอมพิวเตอร์ (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๖๙๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร